ներդրումային ԾԻԳ» ՀՈԱԿ-ի եզրակացությունը. 

1. Երևան քաղաքի Խանջյան փողոց 1-ին նրբանցք հ.5ա հասցեում գտնվող 37.2քմ 

մակերեսով հողամասն ուղղակի վաճառքի ձևով օտարել (վաճառել) «Զեյթուն 

Քոնսթրաքշն» ՍՊԸ-ին՝ տարածագնահատման 2-րդ գոտու կադաստրային արժեքով, որը 

կազմում է 7 979 400.00 (յոթ միլիոն ինը հարյուր յոթանասունինը  հազար չորս հարյուր) 

ՀՀ դրամ և փոխանցել 900015211320 հաշվեհամարին (հողի օտարումից եկամուտներ): 

2.Լիազորել Երևանի քաղաքապետարանի աշխատակազմի անշարժ գույքի 

կառավարման վարչության պետին` Երևանի քաղաքապետի անունից, ընկերության հետ 

կնքել հողամասի ուղղակի վաճառքի պայմանագիր։